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29‘” May, 2018

To,

The Manager
- CKD The Manager—Listing Department

BSE Limited National Stock Exchange of India Limited,

Phiroze Jeejeehho) Towers. ‘Exchange Plaza] Bandra«Kurla Complex,
Dalal Street. Fort. Bandra (East).
Mumbai - 400051 Mumbai 7 400 001

Scrip Code: 532823 NSE Symbol: EUROCERA

Dear Sir.

Sub: Outcome ol'the Board Meeting held today i.e. Tuesday. 29'h May, 2018.

Pursuant to the provisions of Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure

Requirements) Regulations 2015. (“Listing Regulations"). we wish to inform you that the Board of

Directors of the Lompany at their meeting held today he Tuesday, 29"‘ May. 2018. inter-alia,

considered and approved the Standalone and Consolidated Audited Financial Results of the Company
for the quarter and year ended on 315‘ March. 2018 in accordance with the Indian Accounting
Standards (1nd AS) as per Companies (Indian Accounting Standard) Rules, 2015.

Pursuant to the pro\ isions ol‘Regulation 33 of Listing Regulations. 2015. please find enclosed copy of

the Standalone and Consolidated Audited Financial Results for the quarter and year ended 31“ March,

2018 along \\ill12

a) the Statement of Assets and Liabilities as on that date;

b) Auditors Report on the Standalone and Consolidated Audited Financial Results for

the quarter and year ended on 31st March. 2018 and;

c) Statement on Impact of Audit Qualification on Standalone and Consolidated Audited

1 inancial Statements

The meeting ol'lltc Board of~ Directors commenced at 800 PM and concluded at 11.30 PM.

Kindly take the uhme on your record.

Thanking you.

Yours faithfully ,

1‘

For Euro Ceramics Limited

Viral T. Nandu

Chairman 8: Whole Time Director

DIN: 01767020

Encl.:As abm c

Regd. Office : 208. Sangam Arcade, Vallabhbhai Road, Vile Parle (West), Mumbai - 400056. INDIA.

Te1.:+91-22-4019 4019 - Fax :+91-22-4019 4020 ~Emai| :sales@eurocl.com - Webzwwweuroclcom

Plant : Survey No. 510, 511. 512, 517/1, Bhachau, Dudhai Road, Bhachau (Kutch), Gujarat, Pin :370140.

Tel.: +91-2837-224751 / 224752 / 224753











J”;

RgseSh
Sth 194 Ir]

st

Flo:r,N$ilver
Polm Bldgi,

_

imo iyowa ,
an we, S t.

HSSOCIOtCS Chartered Accountants
”1°“ 3 “6068950275306
E-moil : into@roseshco.com

Auditor’s Report On Standalone Financial Results of the Euro Ceramics Limited pursuant to the

Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

To the Board of Directors of Euro Ceramics Limited

We have audited the standalone financial results of Euro Ceramics Limited (the “Company”) for the year

ended March 31, 2018, being submitted by the company pursuant to the requirement ofRegulation 33 of the

SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. These standalone financial

results are based on the standalone financial statements for the year ended March 31, 2018 prepared in

accordance with the accounting principles generally accepted in India, including Indian Accounting

Standards (‘Ind AS’) specified under Section 133 of the Companies Act, 2013 read with relevant rules

issued there under and published standalone year to date figures up to the end of third quarter of the

financial year prepared in accordance with the recognition and measurement principles as laid down in Ind

AS 34, Interim Financial reporting, specified under Section 133 of the Companies Act, 2013, and SEBI

Circular No. CIR/CFD/CMD/ 15/2015 dated November 30, 2015 and CIR/CFD/FAC/62/2016 dated July 5,

2016, which are the responsibility of the Company’s management. Our responsibility is to express an

opinion on these financial results based on our audit of such annual financial statements for the year ended

March 31, 2018 and our review of standalone financial results for the nine months period ended December

31, 2017.

We conducted our audit in accordance with the standards generally accepted in India. Those standards

require that we plan and perform the review to obtain reasonable assurance as to whether the financial

results are free of material misstatement(s). An audit includes examining, on a test basis, evidence

supporting the amounts disclosed as financial results. An audit also includes assessing the accounting

principles used and significant estimates made by management. We believe that our audit provides a

reasonable basis for our opinion.

In our opinion and to the best of our information and according to the explanations given to us these

standalone financial results:

(i) are presented in accordance with the requirements of Regulation 33 of the SEBI (Listing

Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, read with SEBI Circular No.

CIR/CFD/CMD/ 15/2015 dated November 30, 2015 and CIR/CFD/FAC/62/2016 dated July 5, 2016

in this regard; and

(ii) give a true and fair/fiew of the standalone loss (including other comprehensive income) and other

financial information in conformity with the accounting principles generally accepted in India

including‘ilnd AS specified under Section 133 of the Act for the year ended March 31, 2018,
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SUBJECT TO THE FOLLOWING:

a) The Company’s current liabilities exceeds its current assets and net worth of the Company has

been fully eroded, these events indicate a material uncertainty that casts a significant doubt on

the Company’s ability to continue as a going concern and therefore it may be unable to realize its

assets and discharge its liabilities in the normal course of business. The financial results do not

disclose the fact that the fundamental accounting assumption of going concern has not been

followed.

b) We draw attention towards the fact that the Company’s financial facilities/arrangements

including Term Loans, Working Capital Facilities and Non Fund Based Credit Facilities have

expired and the accounts with the Banks have turned into Non Performing Assets.

Some of the bank lenders have initiated legal proceedings against the Company for recovery of

their respective debts at the Debt Recovery Tribunal and have taken symbolic possession of the

securities u/s. 13(4) of the SARFAESI Act, 2002. However the Company has been able to

renegotiate with the secured lenders and arrive at an amicable settlement of its debts. The

Company has made the settlement of its total debt outstanding with the secured lenders.

Accordingly some of the lenders have been settled completely on one time settlement basis and

others have agreed for deferred payment along with some upfront payment based on their

respective terms ofsettlement. In view of the above settlement, the Company has not provided the

interest on the outstanding dues payable as per the settlement terms on the outstanding agreed

amount of settlement amounting to Rs. 1119 Lakhs for the year ended March 31, 2018 and the

interest amount not provided cumulatively from the date ofsettlement upto March 31, 2018 was

Rs. 2172 Lakhs. Had the same been accounted for, the net loss (after tax) would have increased

and current liabilities for the year ended March 31, 2018 would have increased by that amount.

In addition to this, the Company has been continuously incurring substantial losses since past

few years and as on March 31, 2018, the Company’s current liabilities exceed its current assets

by Rs. 25,082.40 Lakhs. Further, the net-worth of the Company has fully eroded and the

Company had also filed registration u/s. 15(1) of the erstwhile Sick Industrial Companies

(Special Provisions) Act, 1985, before the erstwhile Hon’ble Board for Industrial & Financial

Reconstruction

c) Attention is also drawn to the fact that the Company has not provided for impairment or

diminishing value of its assets/investment as per ‘Ind AS 36 —Impairment ofAssets’ as notified

under Section 133 of the Companies Act, 2013. The effect of such Impairment or diminishing

value has not been’izuantified by the management and hence the same is not ascertainable.

d) We draw attention to the fact that financial statements are subject to rece 'pt of confirmation of

balances from many of the debtors, loans & advances, investments, banks, sundry creditors and

other liabilities. Pending receipt of confirmation of these balances and consequential

reconciliations / adjustments, if any, the resultant impact on the financial statements is not

ascertainable.

e) The Company, had imported various Capital Goods and Spares and Consumables for the Capital

Goods under the Export Promotion Capital Goods Scheme (EPCG), of the Govz,: ..... fIndia,

through various licenses, at concessional rates of Custom Duty on an ,

,
fulfil

quamified exports within a period ofeight years from the date of respecti
,

l

' ,
. ’_ - tom

Virtual Office Assistant : www,raseshca.com.



RQSGSb Shah $4111“
Floor, Silver Palm Bldg,

_

,,,, , imaiycwod, Nun ura, S i.

S! HSSOCIOtGS Chartered Accountants Phone324606891p40275r106
E~moi| : inio@raseshca,com

Duties so saved amounted to Rs.30,76,45,374/- and the corresponding Export obligation to be

fulfilled amounted to Rs.2,46,11,62,991/-, however as on 31st March 2018, the Export obligation

yet to be ful tiled amounted to Rs.169,19,04,058/—. The stipulated period of 8 years to fulfill

Export obligation has already expired and the company is required to pay the said saved Custom

Duty together with interest @ 15% put. but the same has not been provided in books ofaccounts

by the Company and the final liability is presently anascertainable.

Attention is drawn to the fact that, as required under Section 203 of the Act the company is yet to

appoint a Company Secretary and the company is not in compliance with Regulation 6 ofLODR

which requires Company Secretary to be appointed as Compliance Officer.

We also draw attention towards the fact that, in respect of deposits accepted by the company

before the commencement of this Act, within the meaning ofsection 74 & 75 of the Act and the

Rules framed there under, the principal amount of such deposits and interest due thereon

remained unpaid even after expiry of one year from such commencement and the Company has

not filed a statement within a period of three months from such commencement or from the date

on which such payments, are due, with the Registrar details as prescribed u/s. 74(1)(a).

We also draw your attention towards overdue receivables aggregating to Rs. 1 70 Lakhs as on

March 31, 2018, towards purchase of goods included under “Trade Receivables” owed to the

Company by its Foreign Customers due for more than 6 months as on March 31, 2013. These

balances have not been settled till March 31 ,
2018. The Company is yet to make an application to

the authorized dealer or Reserve Bank ofIndia (RBI) for overdue receivable balances beyond the

prescribed time limits in accordance with Foreign Exchange Management Act (FEMA). Any

penalties that may be levied by RBI are presently not known and not given effect to in the IND

ASfinancial statements.

The Company has interest free borrowings, which are repayable on demand, classified under

Current Financial Liabilities, which are borrowedfrom various related parties and other lenders,

the repayment terms of which have not been agreed between the Company and the lenders.

Therefore, we are unable to ascertain the impact ofsuch borrowings on the financial statements.

We draw attention to the facts that the non-ascertainment of complete particulars of dues to

Micro, Small and Medium enterprises, ifany under MSMED Act, 2006, and provisions towards

interest, ifany, is not ascertained at this stage which is not in conformity with ‘Iml AS 37-

Provision, Contingent Liabilities and Contingent Assets’.

/
2
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4. Attention is drawn to Note 12 to the standalone financial results regarding the figures for the quarter ended

March 31, 2018 as reported in these standalone financial results in respect of the full financial year and the

published year to date figures up to the end of the third quarter of the financial year. Also the figures up to

the end of third quarter had only been reviewed and not subject to audit.

5. The financial results of the Company for the year ende

Co., Chartered Accountants, who vide their repo

same The adjustments to these audited financial

by the Company on transition to Ind AS have been audited by us.

Mumbai

May 29, 2018

d March 31, 2017 were audited by Deepak Maru &

d May 30, 2017, expressed qualified opinion on the

results for the difference in accomting principles adopted

For Rasesh Shah & Associates

Firm Registration Number: 108671W

Chartered Accountants

we
Mehul Shah

Partner

Membership Number: 137148
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Auditor’s Report On Consolidated Financial Results of the Euro Ceramics Limited pursuant to the

Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

To the Board of Directors of Euro Ceramics Limited

1. We have audited the consolidated financial results of Euro Ceramics Limited (‘the Holding Company’)

and its subsidiaries (the Holding Company and its subsidiaries together referred to as ‘the Group’), for the

year ended March 31, 2018, being submitted by the Holding Company pursuant to the requirement of

Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. These

consolidated financial results are based on the consolidated financial statements for the year ended March

31, 2018 prepared in accordance with the accounting principles generally accepted in India, including

Indian Accounting Standards (‘Ind AS’) specified under Section 133 of the Companies Act, 2013 (‘the

Act') read with relevant rules issued there under, which are the responsibility of the Holding Company’s

management. Our responsibility is to express an opinion on these consolidated financial results based on

our audit of such consolidated financial statements for the year ended March 31, 2018.

2. We conducted our audit in accordance with the standards generally accepted in India. Those standards

require that we plan and perform the review to obtain reasonable assurance as to whether the financial

results are free of material misstatement(s). An audit includes examining, on a test basis, evidence

supporting the amounts disclosed as financial results. An audit also includes assessing the accounting

principles used and significant estimates made by management. We believe that our audit provides a

reasonable basis for our opinion.

3. In our opinion and to the best of our information and according to the explanations given to us and based on

the consideration of the report of other auditors on separate financial results and on other financial

information of the subsidiaries, the consolidated financial results:

(i) include the financial results for the year ended March 31, 2018 of the following entities —

a. Euro Ceramics Limited
— Holding Company

b. Euro Merchandise India Limited — Subsidiary Company

c. Euro Realtors
— Subsidiary Entity

(ii) are presented in accordance with the requirements of Regulation 33 of the SEBI (Listing

Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, read‘with SEBI Circular No.

CIR/CFD/CMD/I 5/20151 dated November 30, 2015 and C1R/CFD/FAC/62/2016 dated July 5, 2016

in this regard; and /,

(iii) give a true arid fair view of the consolidated loss (including other comprehensive income) and other

financial information in conformity with the accounting principles generally accepted in India

including 1nd AS specified under Section 133 of the Act for the year ended March 31, 2018,

subject to the following:

a) The Group’s, current liabilities exceeds its current assets and net worth of the Group has been

fully eroded, these events indicate a material uncertainty that casts a significant doubt on the

Group ’s ability to continue as a going concern and therefore it may be unab , alize its assets

and discharge its liabilities in the normal course ofbusiness. Thefinanc‘

the fact that the fundamental accounting assumption ofgoing concer

'
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b) We draw attention towards the fact that the Group’s financial facilities/arrangements including

Term Loans, Working Capital Facilities and Non Fund Based Credit Facilities have expired and

the accounts with the Banks have turned into Non Performing Assets.

Some of the bank lenders have initiated legal proceedings against the Holding Company and its

subsidiaries for recovery of their respective debts at the Debt Recovery Tribunal and have taken

symbolic possession of the securities u/s. 13(4) of the SARFAESI Act, 2002. However the

management has been able to renegotiate with the secured lenders and arrive at an amicable

settlement of its debts. The management has made the settlement of its total debt outstanding

with the secured lenders. Accordingly some of the lenders have been settled completely on one

time settlement basis and others have agreed for deferred payment along with some upfront

payment based on their respective terms of settlement. In view of the above settlement, the

Group’s management has not provided the interest on the outstanding dues payable as per the

settlement terms on the outstanding agreed amount of settlement amounting to Rs. 1690 Lakhs

for the year ended March 31, 2018 and the interest amount not provided cumulatively from the

date of settlement upto March 31, 2018 was Rs. 4866 Lakhs. Had the same been accounted for,

the net loss (after tax) would have increased and current liabilities for the year ended March 31 ,

2018 would have increased by that amount. In addition to this, the Group has been continuously

incurring substantial losses since past few years and as on March 31, 2018, the Group’s current

liabilities exceed its current assets by Rs. 39404.45 Lakhs. Further, the net-worth of the Group

has fully eroded and the Holding Company had also filed registration u/s. 15(1) of the erstwhile

Sick Industrial Companies (Special Provisions) Act, 1985, before the erstwhile Hon’ble Board

for Industrial & Financial Reconstruction.

c) Attention is also drawn to the fact that the Group has not provided for impairment or

diminishing value of its assets/investment as per ‘Ind AS 36 —Impairment ofAssets’ as notified

umler Section 133 of the Companies Act, 2013. The effect of such Impairment or diminishing

value has not been quantified by the management and hence the same is not ascertamable.

d) We draw attention to the fact that financial statements are subject to receipt of confirmation of

balances from many of the debtors, loans & advances, investments, banks, sundry creditors aml

other liabilities. Pending receipt of confirmation of these balances and consequential

reconciliations / adjustments, if any, the resultant impact on the consolidated financial

statements is not ascertainable.

6) According to the infapnation and explanations given to us, the Holding Company has given the

guarantee for loans taken by Subsidiary Company from bank. The terms and conditions of the

same are not prejudicial to the interest of the Holding Company, as per the management.

However in our opinion the Subsidiary Company has been continuously incurring losses and its

net worth has been fully eroded and there is substantial doubt whether the Subsidiary Company

would be able to repay its liabilities or realize its assets. Also, the Holding Company has granted

loans to one of the subsidiary entity which is a partnership firm, however, the subsidiary entity

has no revenue and we doubt whether the Subsidiary entity would be able to repay its liabilities

or realize its assets.

f) The Holding Company had imported various Capital Goods and Spare/: .4. loam \blesfor the

, .. vernment

Capital Goods under the Export Promotion Capital Goods Scheme ’ I" ), of
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of India, through various licenses, at concessional rates of Custom Duty on an undertaking to

fulfil quantified exports within a period of eight years from the date of respective licenses. The

Custom Duties so saved amounted to Rs.30, 76,45,3 74/- and the corresponding Export obligation

to be fulfilled amounted to Rs.2,46,11,62,991/—, however as on 31st March 2018, the Export

obligation yet to be fulfilled amounted to Rs.169,l9,04,058/—. The stipulated period of 8 years to

fulfil Export obligation has already expired and the Holding Company is required to pay the said

saved Custom Duty together with interest @ 15% p.a. but the same has not been provided in

books ofaccounts by the Holding Company and thefinal liability is presently unascertainable.

g) Attention is drawn to the fact that, as required under Section 203 of the Act the Holding

Company is yet to appoint a Company Secretary and the Holding Company is not in compliance

with Regulation 6 ofLODR which requires Company Secretary to be appointed as Compliance

Officer.

h) We also draw attention towards the fact that, in respect of deposits accepted by the Holding

company before the commencement of thisAct, within the meaning ofsection 74 & 75 of the Act

and the Rules framed there under, the principal amount of such deposits and interest due

thereon remained unpaid even after expinz of one year from such commencement and the

Company has not filed a statement within a period of three monthsfrom such commencement or

from the date on which such payments, are due, with the Registrar details as prescribed

u/s. 74(1)(a).

i) We also draw your attention towards overdue receivables aggregating to Rs. 203.52 Lakhs as on

March 31, 2018, towards purchase of goods included under “Trade Receivables” owed to the

Holding Company by its Foreign Customers duefor more than 6 months as on March 31, 2018.

These balances have not been settled till March 31, 2018. The Holding Campany is yet to make

an application to the authorized dealer or Reserve Bank of India (RBI) for overdue receivable

balances beyond the prescribed time limits in accordance with Foreign Exchange Management

Act (FEMA). Any penalties that may be levied by RBI are presently not known and not given

efl‘ect to in the IND ASfinancial statements.

j) The Company has interest free borrowings, which are repayable on demand, classified under

Current Financial Liabilities, which are borrowedfrom various related parties and other lenders,

the repayment terms of which have not been agreed between the Company and the lenders.

Therefore, we are unable to ascertain the impact ofsuch borrowings on thefinancial statements.

k) In our opinion and/according to the information and explanations given to us, there are no

stipulations made regarding repayment of principal amount and interest in respect of loans

granted by‘the Holding Company to parties covered in the register maintained under section 189

of the Companies Act, 2013. Hence we are unable to comment as to regularity of repayments of

principal and interest amount.

1) We draw attention to the facts that the non—ascertainment of complete particulars of dues to

Micro, Small and Medium enterprises, if any under MSMED Act, 2006, and provisions towards

interest, ifany, is not ascertained at this stage which is not in conformity .

'

‘Ind AS 3 7-
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4. We did not audit the financial statement of a Subsidiary Company, Euro Merchandise (India) Limited,

whose financial statements reflect total assets of Rs. 354.62 lakhs and net assets of Rs 2372.96 as at March

31, 2018 and total revenue of Rs. 28.35 lakhs, as considered in the consolidated 1nd AS financial

statements. These financial statement have been audited by other auditors whose reports have been

furnished to us by the Management, and our opinion on the consolidated Ind AS financial statements in so

far as it relates to the amounts and disclosures included in respect of these subsidiary and our report in terms

of Regulation 33 of the SEBl (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, read

with relevant circulars, insofar as it relates to the aforesaid subsidiary, is based solely on the report of the

other auditor.

5. We did not audit the financial statement of, a Subsidiary Entity
—

partnership firm, Euro Realtors, whose

financial statements reflect total assets of Rs 9728.35 lakhs and net liabilities of Rs.9728.35 lakhs including
Partner’s contribution as at March 31, 2018 and total revenue of Rs. NIL, as considered in the consolidated

1nd AS financial statements. These financial statements are unaudited and have been furnished to us by the

Management, and our opinion on the consolidated Ind AS financial statements insofar as it relates to the

amounts and disclosures included in respect of these entity and our report in terms of Regulation 33 of the

SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, read with relevant circulars,

insofar as it relates to the aforesaid entity, is based solely on such unaudited financial statements.

6. The consolidated financial results of the Group for the year ended March 31, 2017 were audited by Deepak
Maru & C0,, Chartered Accountants, who vide their report dated May 30, 2017, expressed qualified opinion
on the same. The adjustments to these audited consolidated financial results for the difference in accounting

principles adopted by the Group on transition to 1nd AS have been audited by us.

For Rasesh Shah & Associates

Firm Registration Number: 108671 W

Chartered Accountants

W
Mehul Shah

Mumbai \ Partner

May 29, 2018 Membership Number: 137148
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Year ended March 31, 2018

Statement on Impact of Audit Qualifications on Standalone Financial Statements for the Financial

[See Regulation 33 / 52 of the SEBI (LODR) (Amendment) Regulations, 2016]

(Rs. In Lakhs except for EPS)

I Sr. Particulars
Audited Figures Adjusted Figures

No. (As reported before (Audited figures after

adjusting for adjusting for

qualifications) qualifications)

1 Turnoverl Income
2172.09 2172.09

2 Total Expenditure
5373.10 6492.66

3 Exceptional item [Gain/(Loss)]
831.11 831.11

3 Net ProfitJ(Loss)
(2369.90) (3489.47)

4 Other Adjustments
(532.64) (532.64

5 Net Profit/(Loss) from Discontinuing Operations 0.00 0.00

6 Net Profit/(Loss) on disposal of assets of 0.00 0.00

discontinued operations
4 Net Profit [(Loss) of the period (2902.54) (4022.11)

5 Earnings Per Share (8.60) (11.92)

6 Total Assets
25800.23 25800.23

7 Total Liabilities
33700.79 35871.99

8 Net Worth (7900.56) (10071.76

9 Any other financial item(s)

ll Audit Qualification

a. Details of Audit Qualification

b. Type of Audit Qualification

0. Frequency of Qualification

d For Audit Quailfication(s) where the impact is

quantified by the Auditor, Management's View

e. For Audit Qualifications 5 where the im act is not

quantified by the Auditor(
) p Refer Annexure

i. Management’s estimation on the impact of

audit qualification
ii. If Management is unable to estimate the

impact, reasons for the same

iii. Auditor’s comments on (i) or (ii) above.

lll Signatories
a.

1
Whole Time Director

Sdl-

,Q/AE/Om Viral T. Nandu

b. CFO
. (IV (

Sdl-

/, (o m3
3

"

‘ d’ Paresh K. Shah

0. ‘Audit Committee Chairman
Sdl-

Dhaval Gada

d. Auditor
For Rasesh Shah 8. Associates

Chartered Accountant

FRN 1 0867(Wu
4&5}

‘1‘
‘1,
/ .

A).

s. f t
. .

CA Mehu Sth
.
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ANNEXURE
T0

STATEMENT
ON

IMPACT
OF

AUDIT

QUALIFICATION
OF

THE

STANDALONE
FINANCIAL

STATEMENT
FOR

THE

YEAR

ENDED

MARCH
31,

2018

Sr.

Details
of

Audit

Type
of

Frequency
of

For

Audit

Qualifications

ations
where
the

impact
is

No.

Qualification

Audit

Qualification
where
the

impact
is

ed

by

the

Auditor

Qualification

quantified
by

the

auditor,
management’s

view

(i)Management
(ii)
If

(iii)

estimation
on

management
Auditor's

the

impact
of

is

unable
to

comment

audit

estimate
the

on
(i)

and

qualification
impact,

(ii

reasons
for

the

same.

1

The

Financial

Statement

Repeated
Your

Directors
would
like
to

NA.

NA.

NA.

have

been

prepared
on

a

"going

concern"
basis,

despite
the

fact

that
the

Company’s

financialfacilities/arrangements
have

expired
and

the

same
are

overdue
for

repayment
and

the

net-

worth
of

the

Company

fully

eroded
and

the

lenders
and

creditors

have

initiated
legal

proceedings
against
the

Company
for

recovery.

state

that
the

Company
is

operational
&

Manufacturing

Marble
and

employed

around
90

employees.
The

Company
&

its

management

with
its

positive
efforts
could

sale

its

fixed

assets
of

Sanitaryware

business

undertaking
and

land,
and

settled
its

debt
with

many
of

its

secured
lenders
either
on

one

time

settlement
basis
or

deferred

payment

schedule

with

some

upfront

payment

as

per

their

terms
of

compromise
settlement.
it

is

also

making
serious
efforts
in

reviving
its

tiles

division

operation.
The

management

has

taken
and

been

taking
all

d

Igent

steps

under
legal

advice.
to

defend
the

Company
in

all

the

litigation.

Considering
the

reduction
in

debt

burden
and

considering

\\



the

ample

opportunities
in

the

market
and

growth

drivers
for

the

industry
per

say,

Directors
are

optimistic

about
the

turnaround
of

the

Company
with
the

infusion
of

the

long

term

funds
and

working
capital
fund

with

support
of

the

lenders.

The

Company
has

not

provided
for

interest
on

financing
fac

amounting
to

Rs.

1119

Lakhs
for

the

year

ending
March
31,

2018

and
the

interest
amount

not

provided

cumulatively
from
the

date
of

settlement
upto

March
31,

2018
was
Rs.

2172

Lakhs.
Had

the

same

been

provided,

the

loss

for

the

year

ending
March
31,

2018,

would
have

increased

by

Rs.

1119

lacs.

The

corresponding
current

liabilities
would
have

increased
by

the

cumulative
amount
of

interest.

Repeated
The

Company
has

settled
its

debts
with

secured

lenders

either
on

one

time

settlement
basis

or

compromise
settlement
with

defer

payment
schedule
with

some

upfront

payment
as

per

the

terms
of

sanction.
in

view
of

the

absence
of

adequate
cash

flows
and

profits,
the

management
of

the

Company
has

decided

not
to

charge
the

same
in

the

Profit
and

Loss

Account.

Approx.amountquantified

Approx.amountquant
led

Approx.amountquantified

The

Company
has

not

provided

for

impairment
or

diminishing
value
of

its

assets/

investment
as

per

"Ind

AS

36-

Impairment
of

Assets"

as

notified
under
the

Qualified

Repeated
The

Company
has

made
the

provisions
for

diminution
in

the

value

of

its

investments/assets
wherever

required.Management
has
a

policy
to

maintain
the

assets
and

keep

them
in

working

condition,
N.A.

N.A.



Section
133

of

the

Companies
Act,

2013.

The

effect
of

such

Impairment
or

diminishing
value
has

not

been

quantified
by

the

management
and

hence
the

same
is

not

ascertainable.

so

that
its

value
does
not
get

affected
in

long

run.

The

management
is

optimistic

about

realizing
the

value
of

its

Assets
/

Investments

nearest
to

its

carrying
value,

and

there
is

no

further

diminution
in

the

value
of

its

assets
/

investment
other

than

depreciation

/amortization
provided
for.

Thefinancialstatements
Qua

Repeated

Yourmanagementwould
like

N.A.

NTA.

N.A.

are

subject
to

receipt
of

to

state
that
the

Company
is

confirmation
of

in

the

process
of

obtaining

balances
from

many

the

confirmations
from

debtors,

loans

&

debtors,

creditors,
lenders

advances,

investments,

and

loans

advances
in

banks,

sundry

creditors

routine
course
of

business

and

other

liabilities.

and

have

obtained
from

Pending

receipt
of

some

of

them.

The

confirmation
of

these

reconcilia
ions
are

made
and

balances

and

the

effects
have

been

given

consequential

in

the

books
of

accounts

reconciliations
/

wherever
required.

adjustments,
if

any,
the

resultant
impact
on

the

financial

statements
is

not

ascertainable.
The

Company
had

Qualified

Repeated
The

Company
had
a

good

N.A.

'N.A.

N.A.

imported
various

Capital

Goods
&

Spares
&

Consumables
for

the

Capital
Goods
under
the

Export

Promotion

Capital

Goods

Scheme

(EPCG).
of

the

Government
of

India,

through

various

licenses,
at

concessional

rates
of

Custom
Duty
on

an

undertaking
to

fulfill

export
track

record
in

the

past

and

has

completed
its

EPCG

obligation
in

more
than

8

licenses
in

the

past.

However
due

to

adverse

market

conditions
during
the

period
2008,
2009
and

2010

and

global

economy

slowdown
the

total

exports

of

the

Company
were

affected

drastically
and
in

the

later

years
the

financial



quantified

exports

within
a

period
of

eight

years
from
the

date
of

respective
licenses.
The

Custom
Duties
so

saved

amounted

to

Rs.30,76,45,374/—
and

the

corresponding

Export

obligation
to

be

fulfilled

amounted
to

Rs.2,46,11,62,991/—,
however
as

on

315t

March
2018,
the

Export

obligation
yet

to

be

fu

ed

amounted
to

Rs.169,19,04,058/».
The

stipulated
period
of

8

years
to

fulfill

Export

obligation
has

already

expired

and

the

company
is

required
to

pay

the

said

saved

Custom
Duty

together

with

interest
@

15%
pa.

but

the

same
has

not

been

provided
in

books

of

accounts
by

the

Company
and

the

final

liability
is

presently
unascertainable.

position
of

the

Company
was

further

affected
due

to

liquidity
crunch,

which
in

a

way

affected
the

overall

revenue
of

the

Company,

including
the

export

revenues
and

also

the

net

worth
of

the

Company

turned

negative
and

the

Company
had

also

referred

to

BlFR

under
the

provision

of

Sick

Industrial

Companies

Act.

The

Company
has

applied
for

extension
of

time

for

export
for

the

said

licenses
with
the

authorities,

however
the

same
was

not

granted
and

further
the

Company
has

applied
to

High

Court

for

appropriate

remedy
in

the

said

matters.

Attention
is

drawn
to

the

fact

that,

as

required
under

Section

203

of

the

Act

the

company
is

yet

to

appoint
a

Company

Secretary
and

the

company
is

not

in

compliance
with

Regulation
6

of

LODR

which

requires

Company

Secretary
to

Qualified

Repeated
The

management
would
like

to

state
that
the

Company
is

in

the

process
of

appointment
of

Whole
time

Company

Secretary.
The

Company
has

also

given

advertisement
in

the

newspaper
for

the

vacancy,

however
still

suitable

candidate
is

awaited.

N.A.

N.A.

N.A.



be

appointed
as

Compliance
Officer.

In

respect
of

deposits

accepted
by

the

company
before
the

commencement
of

this

Act,

within
the

meaning

of

section
74

&

75

of

the

Act

and

the

Rules

framed
there

under,
the

principal

amount
of

such

deposits
and

interest
due

thereon

remained
unpaid

even

after

expiry
of

one

year

from

such

commencement
and
the

Company
has

not

filed
a

statement
within
a

period
of

three

months

from

such

commencement
or

from

the

date
on

which
such

payments,
are

due,
with

the

Registrar
details
as

prescribed

u/s.74(1)(a).
Qualified

Repeated
To

meet

working
capital

requirements,
the

Company

raised

funds
by

accepting

unsecured
loans
from

friends

and

relatives
of

Directors

which
are

known
to

the

Company
without

invitation

to

public
in

general
after

filing

Statement
in

lieu
of

Advertisement
(SLA)

pursuant
to

the

provisions
of

Section
58A

of

the

Companies
Act,

1956

read

with

the

Companies

(Acceptance
of

Deposits)

Rules,
1975.
As

the

financial

position
of

the

Company
was

under

stress

and

consequently
defaulted
on

its

obligation
to

secured

lenders,
all

the

lenders
have

classified
the

Company's

account
as

Non—Performing

Assets
(NPA).
The

Company

suffered
losses
and

cash

flow

of

the

Company
was

under

stress.

Further,
the

Net

Worth
of

the

Company

eroded

completely.
The

non-

compliance
relating
to

filing

of

eform

DPT-4
is

unintentional
and

the

compliances
was

missed
out

inadvertently.

N.A.

N.A.

N.A.

Overdue

receivables
aggregating
to

Rs.

170

lacs
as

on

March
31,

2018,

towards
sales
of

Qualified

The

Company
shall

initiate

the

process
for

compliance
of

the

same
and
is

expecting
to

realize
the

said

amount.

N.A.

N.A.



goods

included
under

”Trade

Receivables"

owed
to

the

Company

by

its

Foreign

Customers
due
for

more

than
6

months
as

on

March
31,

2018.

These

balances
have
not

been

settled
till

March
31,

2018.
The

Company
has

yet

to

make
an

application
to

the

authorized
dealer
or

Reserve
Bank
of

India

(RBI)

for

overdue

receivable

balances

beyond
the

prescribed

time

limits

in

accordance
with

Foreign

Exchange

Management
Act(FEMA).

The

Company
has

interest

free

borrowings,
classified

under

Non-Current

Financial
Liab

ies,

which
are

borrowed

from

various

related

parties

and

other

lenders,
the

repayment

terms
of

which
have
not

been

agreed

between

the

Company
and

the

lenders.
The

Company

has

not

fair

valued
such

sums

received
in

accordance
with

the

provisions
of

'lnd
AS

—

109

—

Financial

instrument’
and

’lnd
AS

—

113
—

Fair

Value

Measurement'.
The

Qualified

Repeated
As

the

financial
position
of

the

Company
is

under
stress

and

also
it

has

defaulted
on

its

obligation
to

secured

lenders,
all

the

lenders
have

classified
the

Company’s

account
as

Non-Performing

Assets

(NPA).
The

Company

suffered
losses
and

cash
flow

of

the

Company
was

under

stress.

Further,
the

Net

Worth
of

the

Company

eroded

completely.
In

order

to

continue
the

operations
of

the

Company,
the

company

in

the

past

borrowed
funds

from

various
of

relatives
and

friends
of

Promoters
and

Directors.
The

same

was

mutually
agreed

between
the

parties
and
no

interest
was

N.A.

N.A.

N.A.



\Q

11

effect
of

such

treatment

has

not

been

quantified

hence
the

same
is

not

ascertainable.
The

non-ascertainment

by

the

management
and

Qualified

of

complete

particulars

of

dues
to

Micro,
Small

and

Medium

enterprises,
if

any

under

MSMED
Act,

2006,
and

provisions

towards

interest,
if

any,
is

not

ascertained
at

this

stage

which
is

not

in

conformity
with

with

'lnd

AS

37-Provision,
Contingent

Liabil
ies
&

Contingent
Assets'.

Repeated

charged
by

the

lenders
on

the

same.

Also,

the

repayment
terms
was

also

not

fixed

between
the

Company
and

the

lenders.

Therefore,
the

Company

would

continue
to

classify

such

borrowings
as

Non

Current
1/

//
The

Company
is

in

the

process
of

identifying
the

creditors
which
are

Micro,

Small

and

Medium

Enterprises
under

MSMED

Act

N

.A.

N.A.

In

our

opinion
and

Qualified

according
to

the

information
and

explanations
given
to

us,

there

are

no

stipulations
made

regarding

repayment
of

principal

amount
and

interest
in

respect
of

loans

granted
by

the

Company
to

parties

covered
in

the

register

maintained

under

section
189

of

the

Companies
Act,

2013.

Hence
we

are

unable
to

comment
as

to

regularity

of

Repeated
The

management
would
like

to

state
that
the

loans
and

advances
are

given
in

the

normal
course
of

business
to

a

firm

where
the

Company
is

a

partner
with

majority

share.

\\

N.A.



repayments
of

principal

and

interest
amount.

12

The

Company
has

given

guarantee
for

loans

taken
by

its

subsidiary

from

bank.
The

terms

and

conditions
of

the

same
are

not

prejudicial

to

the

interest
of

the

Company.
The

said

subsidiary
has

been

continuously
incurring

losses
and
its

net

worth

has

been

fully

eroded

and

there
is

substantial

doubt

whether
the

said

subsidiary
would
be

able

to

repay
its

liabilities
or

realize
its

assets.

Qualified

Repeated
Your

directors
would
like
to

state
that
the

management

of

the

subsidiary
Company
is

hopeful
of

reviving
its

business
with
the

changing

economic
scenario
and
is

negotiating
with
the

lender

for

amicable

settlement
of

its

dues.

N.A.

N.A.

N.A.

/l



Statement on Impact of Audit Qualifications on Consolidated Financial Statements for the Financial Year

ended March 31, 2018

[See Regulation 33 / 52 of the SEBI (LODR) (Amendment) Regulations, 2016]

(Rs. In Lakhs)

I Sr. Particulars Audited Figures Adjusted Figures

No. (As reported before (Audited figures after

adjusting for adjusting for

qualifications) qualifications)

1 Turnover/ Income 2200.44 2200.44

2 Total Expenditure 5420.27 7110.22

3 Exceptional Item [Gain/(loss)] 831.11 831.11

4 Net Profit/(Loss) (2388.73) (4078.47)

5 Net Profit/(Loss) from Discontinuing Operations (536.06) (536.06)

6 Net Profit/(Loss) on disposal of assets of -
-

discontinued operations

7 Net Profit/(Loss) for the period (2924.79) (4614.53)

4 Earnings Per Share (8.67) (13.67)

5 Total Assets 31660.15 31660.15

6 Total Liabilities 42078.50 46944.11

7 Net Worth (10418.35) (15283.95)

8 Any other financial item(s) (as felt appropriate by

the management)

ll Audit Qualification

a. Details ofAudit Qualification

b. Type of Audit Qualification

c. Frequency of Qualification

(:1 For Audit Qualification(s) where the impact is quantified

by the Auditor, Management’s view

9. For Audit Qualifications(s) where the im act is not

quantified by the Auditor

P
Refer Annexure

i. Management’s estimation on the impact of

audit qualification
ii. If Management is unable to estimate the

impact, reasons for the same

iii. Auditor's comments on (i) or (ii) above.

Ill Signatories

a. Whole Time Director

. Sdl-

Viral T. Nandu

b. CFO

/' Sdl-
/

Paresh K. Shah

c. Audit Committee Chairman

Sd/-

Dhaval Gada

d. Auditor For Rasesh Shah & Associates

Chartered Accountant

FRN 108671W

Sdl-

CA Mehul R Sh

Partner
_

Mem. No.137148
‘

‘



EURO

CERAMICS
LIMITED

ANNEXURE
T0

STATEMENT
ON

IMPACT
OF

AUDIT

QUALIFICATION
OF

THE

CONSOLIDATED
FINANCIAL

STATEMENT
FOR

THE

YEAR

ENDED

MARCH
31,

2018

Sr.No.

Details
of

AuditQualification

Type
of

AuditQualification
Frequency
of

For

Audit
Qual

where
the

impact
is

quantified
by

the

auditor,
management’s
view

For

Audit

Qualifications
where
the

impact
is

not

quantified
by

the

Auditor

(i)Management
(ii)lf

estimation
on

management
Auditor's

the

Impact
of

is

unable
to

comment

audit

estimate
the

on
(i)

and

qualification
impact,

(ii

reasons
for

the

same.

1

The

Financial

Qualified

Repeated
Your

Directors
would
like
to

N.A.

NA.

NA

Statement
have

been

prepared
on
a

”going

concern”
basis,

despite

the

fact

that

the

Group’s

financial

facili

ies/arrangements
have

expired
and

the

same
are

overdue
for

repayment
and

the

net-worth
of

the

Group

fully

eroded
and

the

lenders
and

creditors

have

initiated
legal

proceedings
against

the

Group
for

recovery.

state

that

the

Holding

Company
is

operational
&

Manufacturing
Marble
and

employed

around
90

employees.
The

Holding

Company
&

its

management

with
its

positive
efforts
could

sale

its

fixed

assets
of

Sanitaryware

business

undertaking
and

land,
and

settled
its

debt
with

many
of

its

secured
lenders
either
on

one

time

settlement
basis
or

deferred

payment

schedule

with

some

upfront

payment

as

per

their

terms
of

compromise
settlement.
It

is

also

making
serious
efforts
in

reviving
its

tiles

division

operation.
The

management



has

taken
and

been

taking
all

diligent
steps

under

legal

advice,
to

defend
the

Group

in

all

the

litigation.

Considering
the

reduction
in

debt

burden
and

considering

the

ample

opportunities
in

the

market
and

growth

drivers
for

the

industry
per

say,

Directors
are

optimis
'c

about
the

turnaround
of

the

Group
with
the

infusion
of

the

long

term

funds
and

working
capital
fund

with

support
of

the

lenders.

The

Group
has

not

provided
for

interest

on

financing
facilities

amounting
to

Rs.

1690

Lakhs
for

the

year

ending
March
31,

2018

and

the

interest

amount
not

provided

cumulatively
from
the

date

of

settlement

upto

March
31,

2018

was

Rs.

4866

Lakhs.

Had

the

same

been

provided,
the

loss

for

the

year

ending
March

31,

2018,

would
have

increased
by

Rs.

1690

lacs.
The

corresponding
current
liabil‘
ies

would

have

increased
by

the

cumulative
amount
of

Qualified

Repeated
The

Company
has

settled
its

debts
with

secured

lenders

either
on

one

time

settlement
basis

or

compromise
settlement
with

defer

payment
schedule
with

some

upfront

payment
as

per

the

terms
of

sanction.
In

view
of

the

absence
of

adequate
cash

flows
and

profits,
the

management
of

the

Company
has

decided

not
to

charge
the

same
in

the

Profit
and

Loss

Account.



interest.
The

Group
has

not

provided

for

impairment
or

dimi

hing

value
of

its

assets/

investment
as

per

”Ind

AS

36—

Impairment
of

Assets”

as

notified
under
the

Section
133

of

the

Companies
Act,

2013.

The

effect
of

such

Impairment
or

diminishing
value
has

not

been

quantified
by

the

management
and

hence
the

same
is

not

ascertainable.

Qualified

Repeated
The

Group
has

made
the

provisions
for

d'minution
in

the

value

of

its

investments/assets
wherever

required.

Management
has
a

policy
to

maintain
the

assets

and

keep

them
in

working

condition,
so

that
its

value

does
not

get

affected
in

long

run.

The

management
is

optimistic
about

realizing
the

value
of

its

Assets
/

Investments
nearest
to

its

carrying
value,
and

there
is

no

further

dim‘nution
in

the

value
of

its

assets
/

investment
other

than

depreciation

/amortization

provided
for.

The

financial

statements
are

subject

to

receipt

of

confirmation
of

balances
from

many

debtors,
loans
&

advances,

investments,

banks,

sundry

creditors

and

other
‘a

‘es.

Pending

receipt
of

confirmation
of

these

balances

and

consequentialreconciliations
/

adjustments,
if

any,
the

resultant
impact
on

the

financial

statements
is

Qualified

Repeated
Your

management
would
like

to

state
that
the

Company
is

in

the

process
of

obtaining

the

confirmations
from

debtors,

creditors,
lenders

and

loans

advances
in

routine
course
of

business

and

have

obtained
from

some

of

them.

The

reconciliations
are

made
and

the

effects
have

been

given

in

the

books
of

accounts

wherever
required.



I

not

ascertainable.
lhe

Holding

Company

had

imported
various

Capital
Goods
&

Spares

81

Consumables
for

the

Capital
Goods
under
the

Export

Promotion

Capital

Goods

Scheme

(EPCG),
‘

of

the

Government
of

India,

through

various

licenses,
at

concessional

rates
of

Custom
Duty
on

an

undertaking
to

fu

quantified

exports

within
a

period
of

eight

years
from
the

date
of

respective
licenses.
The

Custom
Duties
so

saved

amounted

to

Rs.30,76,45,374/-
and

the

corresponding

Export

obligation
to

be

ful

lled

amounted
to

Rs.2,46,11,62,991/—,
however
as

on

3lst

March
2018,
the

Export

obligation
yet

to

be

ful

ed

amounted
to

Rs.169,19,04,058/—.
The

stipulated
period
of

8

years
to

fulfill

Export

obligation
has

already

expired

and

the

company
is

required
to

pay

the

said

saved

Custom
Duty

together

Qualified

Repeated
The

Holding

Company
had
a

good

export
track

record
in

the

past
and

has

completed

its

EPCG

obligation
in

more

than
8

licenses
in

the

past.

However
due

to

adverse

market

conditions
during
the

period
2008,
2009
and

2010

and

global

economy

slowdown
the

total

exports

of

the

Company
were

affected

drastically
and
in

the

later

years
the

financial

position
of

the

Holding

Company
was

further

affected
due

to

liquidity

crunch,
which
in

a

way

affected
the

overall

revenue

of

the

Group,

including
the

export

revenues
and

also
the

net

worth
of

the

Group

Company
turned

negative

and

the

Group
had

also

referred
to

BIFR

under
the

provision
of

Sick

Industrial

Companies
Act

The

Group

has

applied
for

extension
of

time
for

export
for

the

said

licenses
with
the

authorities,

however
the

same
was

not

granted
and

further
the

Holding

Company
has

applied
to

High

Court
for

appropriate
remedy
in

the

said

matters.

NA.

NA.

N.A.



with

interest
@

15%
p.a.

but

the

same
has

not

been

provided
in

books

of

accounts
by

the

Company
and

the

final

liability
is

presently
unascertainable.Attention

is

drawn
to

the

fact

‘that,
as

required
under

Section

203

of

the

Act

the

Holding

Company
is

yet

to

appoint
a

Company

Secretary
and

the

company
is

not

in

compliance
with

Regulation
6

of

LODR

which

requires

Company

Secretary
to

be

appointed
as

Compliance
Officer.

Qualified

Repeated
The

management
would

to

state

that

the

Holding

Company
is

in

the

process
of

appointment
of

Whole
time

Company

Secretary.
The

Holding

Company
has

also

given

advertisement
in

the

newspaper
for

the

vacancy,

however
still

suitable

candidate
is

awaited.

NA.

NA.

In

respect
of

deposits

accepted
by

the

Holding

Company
before
the

commencement
of

this

Act,

within
the

meaning

of

section
74

&

75

of

the

Act

and

the

Rules

framed
there

under,
the

principal

amount
of

such

deposits
and

interest
due

thereon

remained
unpaid

even

after

expiry
of

one

year

from

such

commencement
and
the

Qualified

Repeated
To

meet

working
capital

requirements,
the

Holding

Company
raised

funds
by

accepting

unsecured
loans

from

friends
and

relatives
of

Directors
which
are

known
to

the

Group

without

invitation

to

public
in

general
after

filing

Statement
in

lieu

of

Advertisement
(SLA)

pursuant
to

the

provisions
of

Section
58A

of

the

Companies
Act,

1956

read

with

the

Companies

(Acceptance
of

Deposits)



Holding

Company
has

not

filed
a

statement

within
a

period
of

three

months
from

such

commencement
or

from

the

date
on

which
such

payments,
are

due,
with

the

Registrar
details
as

prescribed

u/s.74(1)(a).

Rules,
1975.
As

the

financial

position
of

the

Group
was

under

stress

and

consequently
defaulted
on

its

obligation
to

secured

lenders,
all

the

lenders
have

classified
the

Company’s

account
as

Non—Performing

Assets
(NPA).
The

Company

suffered
losses
and

cash

flow

of

the

Company
was

under

stress.

Further,
the

Net

Worth
of

the

Company

eroded

completely.
The

non-

compliance
relating
to

filing

of

e-form

DPT-4
is

unintentional
and

the

compliances
was

missed
out

inadvertently.

Overdue

receivables
aggregating
to

Rs.

203.52
lacs
as

on

March

31,

2018,

towards
sales

of

goods

included
under

"Trade

Receivables”

owed
to

the

Holding

Company
by

its

Foreign

Customers
due
for

more

than
6

months
as

on

March
31,

2018.

These

balances
have
not

been

settled
till

March
31,

2018.

The

Holding

Company
is

yet
to

make

an

application
to

the

authorized
dealer
or

Qualified

Repeated
The

Holding

Company
shall

initiate
the

process
for

compliance
of

the

same
and

is

expecting
to

realize
the

said

amount.



\’

Reserve
Bank
of

India

(RBI)

for

overdue

receivable

balances

beyond
the

prescribed

time

limits

in

accordance
with

Foreign

Exchange

Management
Act(FEMA);

The

Group
has

interest

free

borrowings,

classified
under

Non-

Current

Financial

Liabilities,
which
are

borrowed
from

various

related

parties
and

other

lenders,
the

repayment
terms
of

which
have
not

been

agreed

between
the

Group
and

the

lenders.

The

Group
has

not

fair

valued

such

sums

received
in

accordance

with
the

provisions
of

’lnd
AS

—

109
—

Financial

Instrument'
and

'lnd
AS

-

113
—

Fair

Value

Measurement’.
The

effect
of

such

treatment

has

not

been

quantified

by

the

management
and

hence
the

same
is

not

ascertainable.

Qualified

Repeated
As

the

financial
position
of

the

Group
is

under
stress
and

also
it

has

defaulted
on

its

obligation
to

secured

lenders,
all

the

lenders
have

classified
the

Group’s

account
as

Non-Performing

Assets

(NPA).
The

Group

suffered
losses
and

cash

flow

of

the

Group
was

under

stress.

Further,
the

Net

Worth
of

the

Group

eroded

completely.
In

order
to

continue
the

operations
of

the

Group,
the

Group
in

the

past

borrowed
funds
from

various
of

relatives
and

friends
of

Promoters
and

Directors.
The

same

was

mutually
agreed

between
the

parties
and
no

interest
was

charged
by

the

lenders
on

the

same.

Also,

the

repayment
terms
was

also

not

fixed

between
the

Company
and

the

lenders.

Therefore,
the

Group
would

continue
to

classify
such

borrowings
as

Non

Current.



10

The

non

ascertainment
Disclaimer

Repeated
The

Group
is

in

the

process
NA

NA

NA

of

complete

particulars

Qualification

of

identifying
the

creditors

of

dues
to

Micro,
Small

which
are

Micro,
Small
and

and

Medium

Medium

Enterprises
under

enterprises,
if

any

under

MSMED
Act

MSMED
Act,

2006,
and

provisions

towards

interest,
if

any,
is

not

ascertained
at

this

stage

which
is

not

in

conformity
with
’lnd
AS-

37

'Provision,

Contingent
Liabil'
ies

and

Contingent
Assets’.

11

In

respect
of

loans,

Qualified

Repeated
Your

directors
would
like
to

secured
or

unsecured,

state
that
the

Loans
and

granted
by

the

Holding

Advances
are

given
in

the

Company
to

Companies,

normal
course
of

business
to

firms
or

other

parties

a

firm

where
your

Company

covered
in

the

register

is

a

partner
with

majority

maintained
under

share.

section
189
of

the

Act,

there
are
no

stipulations

made

regarding
the

repayment
of

principal

amount
and

interest.

Hence
we

are

unable
to

comment
as

to

regularity

of

—

‘

repayments
of

principal

and

interest
amount.

12

The

Holding

Company

Qualified

Repeated
The

management
would
like

NA

NA.

NA

has

given

guarantee
for

to

state

that

the

loans

taken
by

its

management
of

the

subsidiaries
from

bank.

subsidiary

Company
is



The

terms

and

conditions
of

the

same

are

not

prejudicial
to

the

interest
of

the

Holding

Company.
The

said

subsi
Iary
has

been

continuously
incurring

losses
and
its

net

worth

has

been

fully

eroded

and

there
is

substantial

doubt

whether
the

said

subsidiary
would
be

able

to

repay
its

Ha
I

ties
or

realize
its

assets.

hopeful
of

reviving
its

business
with
the

changing

economic
scenario
and
is

negotiating
with
the

lender

for

amicable

settlement
of

its

dues.

\\
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